
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15.07.2022                                       г. Рассказово                          № 1020 
 
 

    
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению на 
территории городского округа – город Рассказово муниципальной услуги 
«Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 
муниципальной собственности», утвержденный постановлением 
администрации города от 20.05.2020 №632 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 16.04.2022 №106-ФЗ «О 
внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе» 
администрация города Рассказово постановляет: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению на 
территории городского округа – город Рассказово муниципальной услуги 
«Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 
муниципальной собственности», утвержденный постановлением 
администрации города от 20.05.2020 №632 следующие изменения: 

пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 
«2.2. Обеспечение предоставления муниципальной услуги 

осуществляется администрацией города в лице уполномоченного органа — 
комитета экономической политики, предпринимательства и поддержки 
инвестиционной деятельности (далее - Комитет).». 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 
сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 

 
 

 
Первый заместитель 
главы администрации города                             
                                 В. С. Соколова 

http://www.top68.ru/

